
Термини за консултации со студентите 
на наставно-научниот и соработничкиот кадар 

на Катедра за стоматолошка протетика 
 
 

 Наставник Ден и час 

 Проф. д-р Сашо Еленчевски Понеделник 10:00 – 12:00 
Среда 10:00 – 12:00 

 Проф. д-р Билјана Капушевска Понеделник 08:00 – 10:00 
Вторник 12:00 – 13:00 
Среда 08:00 – 09:00 

 Проф. д-р Јадранка Бундевска П
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Среда 11:00-13:00 

 Проф. д-р Весна Коруноска Стефковска Вторник 10:00 – 12:00 
Среда 10:00 – 12:00 

 Проф. д-р Јулијана Николовска Вторник 10:00 – 12:00 
Среда 10:00 – 12:00 

 Проф. д-р Сања Панчевска Вторник 10:00 – 12:00 
Петок 10:00 – 12:00 

 Проф. д-р Сашо Јовановски Понеделник 10:00 – 12:00 
Среда 08:00 – 10:00 

 Проф. д-р Благоја Даштевски Среда 08:00 – 10:00 
Петок 11:00 – 13:00 

 Проф. д-р Надица Јанева Вторник 10:00 – 12:00 
Среда 10:00 – 12:00 

 Проф. д-р Анета Мијоска Понеделник 11:00 – 13:00 
Петок 11:00 – 13:00 

 Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова Вторник 10:30 – 12:30 
Петок 10:30 – 12:30 

 Проф. д-р Наташа Ставрева Среда 08:00 – 10:00 
Петок 08:00 – 10:00 

 Виш науч. сор. Весна Јуруковска Шотаровска Понеделник 08:00 – 10:00 
Среда 13:00 – 15:00 

 Виш науч. сор. Марјан Петков Понеделник 11:00 – 13:00 
Среда 15:00 – 17:00 

 Асс. Анета Ангеловска Вторник 08:30 – 10:30 
Среда 08:30 – 10:30 

 


